
 

 

 

1 

 

Dodatek  8 / 70841446 / 2017 / 1  

ke smlouvě o dílo  
číslo objednatele: 8 / 70841446 / 2017 

                  číslo zhotovitele  28 / 6/ 2017 

ze dne 28. 6. 2017 

 

„Oprava střechy v budově školy“ 

 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel 

Střední škola a Základní škola Beroun, p.o. 

Se sídlem: Ul. Karla Čapka 1457, 266 01 Beroun  

Zastoupený: PaedDr. Stanislava Dyršmídová, ředitelka p.o. 

IČ: 70841446    

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ 

 

 

a 

 

Zhotovitel 

Veduta s.r.o. 

se sídlem Na Dražkách 55, 267 61 Cerhovice  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze v oddíle C 144067  

jednající Mašek  David  

IČO: 26355787 DIČ:  CZ 26355787 

Bankovní spojení: KB Hořovice, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

uzavírají dodatek  ke smlouvě 8 / 80741446 / 2017 / 1   podle příslušných ustanovení občanského 

zákoníku  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

Smlouva o dílo  číslo objednatele: 8 / 70841446 / 2017  číslo zhotovitele  28 / 6/ 2017 uzavřená na 

základě výsledku výběrového řízení  na veřejnou zakázku s názvem „Oprava střechy v budově školy“ 

se v Článku I . Předmět smlouvy, odstavec 1. 10.  mění a doplňuje takto: 

 

1. V průběhu provádění díla vznikla  potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce, postupy a 

technologie Jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možno  s náležitou péčí předvídat, 

a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Proto  

objednatel postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 



 

 

 

2 

(dále jen „ZVZ“) uzavře  smlouvu na tyto vícepráce. Existenci těchto okolností prokazuje zhotovitel. 

Vícepráce nad rámec uzavřené smlouvy o dílo budou akceptovány jen na základě oboustranné dohody 

včetně stanovení její výše a způsobu provedení a věcného zdůvodnění. Souhrn všech víceprací nesmí 

však přesáhnout  35% z celkové částky z nabídkové ceny bez DPH. 

 

2.  V Článku III. Cena za dílo, odst. 3. 1. se mění a doplňuje takto:  

 

Cena za dílo dle článku I. smlouvy se mění na základě vzniklých víceprací, které odborně posoudil 

technický dozor stavby  dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů, v celkové výši 245 867,87 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 51 632,25 Kč  

Celková cena za vícepráce činí včetně DPH  297 500,12  Kč 

 

Celková cena za dílo schválená radou kraje  usnesením č. 030-18/2017 RK ze dne 18. 5. 2017  

nepřekročí včetně DPH   1 265 118,-  Kč.  

  

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je oceněný výkaz výměr víceprací a změnový list, který 

vypracoval zhotovitel.  

 

Článek II. 

Závěrečné  ustanovení  

 

1. Tento dodatek smlouvy  nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.   

 

2. Tento dodatek smlouvy  je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a     

     zhotovitel 1 stejnopis. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy  přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich      

     svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

V Berouně dne…………………..      V …….. dne …….…………….. 

                

Objednatel      Zhotovitel            

 Střední škola a Základní škola Beroun, p.o.   Veduta s.r.o.se sídlem Na Dražkách 55,  

                                                                                            267 61 Cerhovice  

 

 

……………………………………                                 …………………………………                                                 

PaedDr. Stanislava Dyršmídová       jednající Mašek  David  

ředitelka p.o.        


